pastoratu Baelensi, quibus competenter dotaretur capella S. Nicolai in Eupen et in 

ecclesiam parochialem erigeretur. Sed eius supplicatio Romae recepta non fuit. 

Asservatur libellus supplex cum apostilla Reiecta. 

Et quia de his sermo exortus est, op[p]ortune quoque hic addetur, quod idem praelatus 

etiam aliquando cogitaverit ecclesiam oppidi Rodensis de proventibus ecclesiae 

Aeffdensis dotare eamque in parochialem erigere, Aeffdensem vero ad sortem capellae 

ac simplicis beneficii redigi curare. Conceptus iamtum erat libellus supplex ad papam, 

quo peteretur dismembratio sacelli et oppidi Rodensis a parochia Kirchrodensi, extinctio 

parochiae Aeffdensis et erectio Rodensis in parochialem cum assignatione proventuum 

ecclesiae Aeffdensis in dotem eiusdem Rodensis. Sed conceptus ad effectum deductus non 

est. 

Interim tamen sub ea spe et ad effectum praedictae erectionis impetravit idem abbas a 

nobili viro Joanne de Leeck et Catharina de Harentfelt coniugibus, patronis Capellae 

Auff der Hoven, cessionem iuris patronatus eiusdem capellae, uti constat ex instrumento 

donationis, quod veteri registro pro operculo circumpositum reperi de anno 1597. 

Videtur tamen hoc ius patronatus postmodum monasterio fuisse disputatum sub abate 

Joanne Wormbs. 

1562 

Circa idem tempus praefatus abbas transegit cum domino de Setterich et praevia summi 

pontificis licentia bona et reditus capellae Auff der Hoven ad iura monasterii transierunt 

via permutationis et forte eorum loco dominus de Setterich ius patronatus ecclesiae istius 

ecclesiae et decimas quasdam que olim ad monasterium pertinuerunt, accepit. 

1657 – 1827 

Kassenbücher der Pfarrkirche Afden 

für 1657, 1684, 1687, 1709, 1718, 1723 – 1724, 1726 – 1727, 1731, 1734 – 1750, 

1762 – 1767, 1769, 1772 – 1777, 1783 – 1794, 1799 – 1800, 1803 – 1804, 1807 – 

1808, 1814, 1816 – 1819, 1822 – 1823, 1827. 

(J. A. K. Haas, Inventaris van de archieven en de handschriften der abdij 

Kloosterrade, Rijksarchif in Limburg, Maastricht 1986, Nr. 1750 – 1813, S. 321) 

Zuzuordnen dem Bestand X  des Pfarrarchivs St. Gertrud Afden: Vermögensverwaltung / Kassenwesen 

1675 – 1679 

Stücke betr. einen Prozess vor dem Rat von Brabant zwischen dem Pfarrer von Afden 

Johannes Offermans und dem Schutlheiß von Herzogenrath wegen der Beschlagnahme 

des Zehnten von Afden 

(Haas, Inventaris, Nr. 1748, S. 321)  

Zuzuordnen dem Bestand X  des Pfarrarchivs St. Gertrud Afden: Vermögensverwaltung / Kassenwesen 

1683